
Zuzana K. (zuzikorka) ID 41067 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 17:12

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Milé maminky, zákaznice,

 těší mě váš zájem o mé zboží. Doufám, že si v mém fotoalbu něco pěkného vyberete a budete se zbožím maximálně
spokojené. Věcičky jsou většinou nošené nebo jsem koupila špatnou velikost.... Určitě s tím NEPODNIKÁM!!! a NEVYDĚLÁVÁM
si tak.... PROSTĚ MĚ TO BAVÍ!!!

 ODESLÁNÍ ZBOŽÍ
 Zboží vám odešlu do 3 pracovních dní po připsání ceny zboží vč. poštovného na můj účet. Při platbě prosím vždy uveďte jako
VS vaše ID,a do poznámky pro jistotu ještě vaše příjmení, aby nedošlo k záměně při posílání balíčku. Pokud se jedná o nové
zboží, některé je k odběru ihned,jiné na objednávku,tak termín doručení by byl třeba 14 dní,ale každopádně se vždy s každým
domluvím dopředu.

 POŠTOVNÉ
 Všechny balíčky do 2 kg posílám DOPORUČENĚ - cena 30-49 Kč.
 Nad 2 kg již musí být zásilka poslána jako balík - cena od 50,-Kč.
 U každého zboží výši poštovného uvádím. ****.... a už je to od 1.1.2009 jinak....!

 VELIKOSTI
 Velikost oblečení uvedená výrobcem ne vždycky sedí úplně přesně. Proto většinou uvádím i rozměry.Takže se, prosím, řiďte i
podle toho.Pokud budete mít jakýkoli dotaz nebo budete chtít zboží přeměřit, ráda to udělám a zašlu jakýkoli rozměr,aby
nedošlo k nedorozumění v případné nevyhovující velikosti zboží Pokud zboží má vadu, vždy ji nafotím do detailu. Proto neberu
zboží zpět.

 ZASÍLÁNÍ DO ZAHRANIČÍ: NEZASÍLÁM!!!!!! Ale můžete to zkusit, dá se domluvit, avšak s ohledem na výši
poštovného!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

 ZÁRUKA: nemohu vám dát žádnou záruku, nejsem obchodnice, jsem pouze mamina, co některé věci již nepotřebuje a doufá,
že někomu jinému udělají radůstku...:-)) Jsem také jedna z těch, co si bohužel nakoupí věcičky a pak zjistí, že je nemá komu
dát - nevhodné dárky apod (jedná se o nové zboží), a hlavně vyhazuje doklady, tudíž není záruka...

 VAŠE DOTAZY: klidně mi písněte, velmi ráda odpovím na váš jakýkoliv dotazíček...:-))

 POKUD SE MI DO 7 DNŮ OD ODESLÁNÍ BALÍČKU NEOZVETE POVAŽUJI VĚC ZA VYŘÍZENOU A NEBUDU SE JIŽ K VĚCI VRACET-
VYJADŘOVAT !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!"

 Děkuji
 Hezký den plný úsměvů vám všem přeje
 ZUZANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

